МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

25 октября 2022 года г. Ставрополь 1851-пр

О внесении изменения в приказ министерства образования Ставропольского
края от 31 августа 2022 года № 1520-пр «О награждении победителей
краевого конкурса «Детский сад года -  2022»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ министерства образования Ставропольского края от
31 августа 2022 года № 1520-пр «О награждении победителей краевого кон
курса «Детский сад года -  2022» изменение, дополнив его пунктом 111 сле
дующего содержания:

« I I 1. Наградить победителя в номинации «Педагог-инфлюенсер» ди
пломом министерства I степени и ценным подарком Затула Валентину Алек
сандровну, воспитателя муниципального бюджетного дошкольного образо
вательного учреждения «Детский сад № 30 комбинированного вида» город
Михайловска.».

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на первого
заместителя министра Чубову О.Н.

3. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Министр Е.Н. Козюра
I